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Haumenosanue toBapa: Caaiicep VIATTO HBS-250A

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/ viatto hbs 250a

XapaKkTepuCTHKHU

Tun ynpaBieHus
Jnamerp HOXa
Tonmuna Hape3Ku
Hanpsixenne
MoHoCTb
Marepuan kopmyca
[Mupuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npou3BoCTBa

MOJyaBTOMATUYECKHI
250 MM

ot 0.2 1o 12 MM
220B

0.15 kBt

KpalleHbIN aTFOMUHUN
479 mm

415 mm

365 mm

15.5 kr

17.7 xr

Kuraii


https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/_viatto_hbs_250a

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



